
Kóka Község Önkormányzat 
Képviselő – testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v   
 
Készült: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 11.-én 19.30-kor 
megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Juhász Ildikó polgármester, Kiss Imre jegyző, Bóka Gergely, Czakóné Hanga 
Katalin, Dr. Faroun Ghassan, Kovács László, Nyári László képviselők, valamint a jelenléti 
íven szereplő meghívottak. 
 
Az ülés helye: Kókai Művelődési ház Könyvtár terme 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ tisztelettel köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy Dankóné Dr. 
Havas Mária képviselő igazoltan van távol, a képviselő- testület 6 jelenlévővel, 
határozatképes és megnyitotta az ülést.  
 
Javaslatot tett jegyzőkönyvvezető személyére, javasolta Pozsgainé Szabó Ilonát.  
Javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére, javasolta Dr. Faroun Ghassan képviselőt. 
 
A testület egyhangú 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül jegyzőkönyv 
vezetőnek Pozsgainé Szabó Ilonát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. Faroun Ghassan 
képviselőt elfogadta. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester javasolta a megívóban szereplő kiadott napirendi pontokat 
sorrendben tárgyalják. 
 
A Képviselő-testület a 6 igen szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a 
napirendek sorrendben történő tárgyalását. 
 
 

Az ülésen az alábbi napirendek kerülnek tárgyalásra:  
 

1.) Kóka Község Önkormányzatának a partnerségi egyeztetési szabályairól szóló 
rendelet megalkotása. 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
2.) Egyebek   

 
(A napirendekhez kapcsolódó anyagok elektronikus úton megküldésre kerültek) 
 
 

1 Napirendi pont: 1.) Kóka Község Önkormányzatának a partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az előterjesztést a képviselők megkapták, 
amiben olvashatták, hogy határozatot kell hozni a testületnek arról, hogy az Arculati 
kézikönyvet ki készítse el, és az építészmérnök díjazásáról, illetve a vele kötendő 
szerződésről.  
 
KISS IMRE jegyző elmondta, hogy a települési önkormányzat a településkép védelmét 
önkormányzati rendeletben biztosítja. A településképi rendelet szakmai megalapozása 
érdekében településképi arculati kézikönyv készül.  
A kézikönyv feltárja és ismerteti a településen belül jól elkülönülő egyes településrészek 
arculati jellemzőit és értékeit, és ennek figyelembevételével szöveges és képi megjelenítés 
formájában javaslatot tesz a településképhez illeszkedő építészeti elemek alkalmazására. A 
kézikönyv tartalmi elemeit kormányrendelet határozza meg. 
A kézikönyv és a településképi rendelet a település által önállóan foglalkoztatott települési 
főépítész közreműködésével készül. 
A kézikönyv és a településképi rendelet megalkotása során gondoskodni kell – 
kormányrendeletben meghatározott módon – a széleskörű társadalmi bevonásról és a 
nyilvánosság biztosításáról. A településképi rendeletet és a településképi arculati kézikönyvet 
2017. október 1-ig kell elkészíteni. 
A településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet elkészítése kötelező. A törvény 
célja, hogy a helyi közösségek gondolják végig, hogy milyen környezetben szeretnének élni, 
polgári vita alakuljon ki arról, hogy milyen környezetben szeretnének családjaik számára 
lakóhelyet biztosítani. E miatt a kézikönyv széles körű társadalmi bevonás mellett készül. 
A kézikönyv és a településképi rendelet elkészítésére, egyeztetésére, elfogadására és 
módosítására vonatkozó részletes szabályokat a Kormány rendeletben állapítja meg. 
 
A Képviselő-testületnek kell hoznia egy határozatot arról, hogy kivel csináltatja meg az 
Arculati kézikönyvet. A jelenleg hatályos 17/2013. (X. 24.) önkormányzati rendeletet több 
pontban is módosítani lenne szükséges, azonban azok száma miatt egyszerűbb egy új rendelet 
megalkotása, ezért el kell fogadnia a most előkészített a partnerségi egyeztetés szabályairól 
szóló rendelet tervezetet.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy amikor a rendezési tervvel kapcsolatban volt 
lakossági fórum, akkor nagyon kicsi volt a lakosság részéről az érdeklődés, de nem lehet 
tudni, hogy most mennyi ember jön majd el, ezért a Művelődési ház színháztermét javasolja a 
lakossági fórum megtartására.  Időpontnak a 2017. június 1-én 18 órai kezdetet javasolt.  
Javasolta, hogy a lakossági fórum meghirdetése jelenjen meg a következő helyi újságban is, 
hogy minél szélesebb körben tájékoztatva legyenek a lakosok az időpontról.  
 
Javasolta, hogy a lakossági fórum keretein belül lehetne a lakosságot tájékoztatni a temető 
rendezéssel kapcsolatosan is. 
 
Javasolta, hogy a Képviselő-testület alkossa meg a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 
önkormányzati rendeletet. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenvélemény és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja.  
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Kóka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2017. (V. 11.) önkormányzati rendelete 

a partnerségi egyeztetés szabályairól 
 
 
Kóka Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, 
a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 29. §-a alapján, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bek. 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
Általános rendelkezések 

 
(1) ....................... E rendelet hatálya Kóka község (a továbbiakban: település) 

közigazgatási területére vonatkozó településfejlesztési koncepció, integrált 
településfejlesztési stratégia, településrendezési eszközök, településképi arculati 
kézikönyv és a településképi rendelet készítésének, módosításának 
véleményeztetési eljárására terjed ki. 

(2) ....................... E rendelet alkalmazásában az egyeztetésben résztvevők (a 
továbbiakban: partnerek) köre: 
a) ................... a településen ingatlan tulajdonnal, lakóhellyel vagy tartózkodási 

hellyel rendelkező természetes személyek; 
b) .................. a településen működő elismert egyházak, 
c) ................... az önkormányzatnál nyilvántartott érdekképviseleti és civil 

szervezetek; 
d) .................. a településen székhellyel, telephellyel rendelkező gazdálkodó 

szervezet; 
e) ................... az érintett közüzemi szolgáltatók, útkezelők 

 
2.§ 

A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 
 

(1) ............................ A polgármester a partnerek tájékoztatására és az egyeztetési eljárás 
elősegítése céljából az Önkormányzat honlapján közzéteszi a hatályos 
dokumentumokat, terveket, valamint a véleményezhető tervezeteket. 

(2) ............................ A dokumentumok, tervek tartalmától és az egyeztetési eljárás 
módjától függően a meghatározott egyeztetési szakaszokban a polgármester az 
értelmezéshez szükséges részletezettséggel – szükség esetén alátámasztó 
munkarészeket tartalmazó – tájékoztatási, vagy véleményezési dokumentációt biztosít 
betekintésre az önkormányzat honlapján, melynek nyilvánossá tételéről felhívást tesz 
közzé 
a) ........................ az önkormányzat hivatalos honlapján; 
b) ........................ a közterületen elhelyezett hirdetőfelületen; 
c) ........................ a polgármesteri hivatalban található hirdetőn; 
d) ........................ lakossági fórumon 
e) ........................ helyi újságban 
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3.§ 
A partnerek által adott javaslatok, vélemények megadásának módja és határideje, 

nyilvántartásának módja 
 

(1) ............................ A partnerek a 2.§ (2) bekezdése szerinti véleményezési 
dokumentáció alapján a jogszabályban meghatározott határidőn belül véleményt 
nyilváníthatnak  
a) ........................ lakossági fórumon szóban; 
b) ........................ a polgármesteri hivatalban írásban; 
c) ........................ az önkormányzat hivatalos honlapján biztosított elektronikus 

levelezési címen.  
(2) ............................ A beérkezett véleményeket nyilvántartásba kell venni és azt a 

településfejlesztési, településrendezési dokumentumok irataival együtt kell kezelni. 
 
 

4.§ 
Az el nem fogadott partnerségi javaslatok, vélemények indokolásának módja, 

dokumentálásuk, nyilvántartásuk rendje 
 

(1) ............................ A beérkező véleményeket a főépítész felé kell továbbítani szakmai 
javaslattétel céljából. A főépítész szakmai javaslatot ad az egyes vélemények 
elfogadására vonatkozóan a Képviselő-testület részére. 

(2) ............................ Amennyiben a főépítész a vélemény el nem fogadására tesz 
javaslatot, úgy a választ indokolni köteles.  

(3) ............................ Az elfogadott, valamint az indokolással ellátott el nem fogadott 
javaslatokat a polgármester ismerteti a Képviselő-testülettel, aki ezek ismeretében 
dönt.  

(4) ............................ A Képviselő-testület által hozott, a partner véleményének 
elfogadásával vagy el nem fogadásával kapcsolatos döntését a polgármester annak 
meghozatalától számított 15 napon belül az önkormányzat honlapján közzé teszi és az 
érintett partnert írásban tájékoztatja. 
(5) Az el nem fogadott javaslatokat az ügyiratban lefűzve kell megőrizni. 

 
5.§ 

Az elfogadott koncepció, stratégia, településrendezési eszközök, kézikönyv és településképi 
rendelet nyilvánosságát biztosító intézkedések 

 
(1) ............................ Az elfogadott településfejlesztési koncepció, integrált 

településfejlesztési stratégia, településrendezési eszközök, településképi arculati 
kézikönyv és a településképi rendelet önkormányzati honlapon történő közzétételéről a 
polgármester gondoskodik. 

(2) ............................ Az (1) bekezdés szerinti intézkedésről a polgármester hirdetményt 
tesz közzé 
a) ........................ az önkormányzat hivatalos honlapján; 
b) ........................ a polgármesteri hivatalban található hirdetőn; 
c) ........................ a helyi újságban. 
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6.§ 
Záró rendelkezések 

 
(1) ............................ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) ............................ E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kóka 

Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2013. (X. 24.) számú 
önkormányzati rendelete. 

 
 
 Juhász Ildikó       Kiss Imre 
 polgármester          jegyző 
 
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester javasolta, hogy fogadja el a képviselő testület az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, kérte, hogy aki a javaslattal egyet ért 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenvélemény és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
57/2017.(V.11. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: Alvári Csaba okleveles építészmérnök megbízása  
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kóka Községre elkészítendő 
Településképi Arculati Kézikönyv és a Településképi rendelet elkészítésében, valamint a 
Helyi Építési Szabályzat módosításában való közreműködésre Alvári Csaba okleveles 
építészmérnökkel (1192 Budapest, Vonás u. 4. fszt. 4. szám alatti lakossal) – aki részt vett 
Kóka Község Helyi Építési Szabályzatának elkészítésében - az árajánlata alapján bruttó 
450.000.-Ft értékben szerződést kíván kötni. A megbízási díj összegét a költségvetés 
településfejlesztési sora biztosítja.   
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szerződés elkészítésére és annak aláírására. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Polgármester  
 
2.) Egyebek   
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az interneten 
keresgélt használt konténert eladót, de ilyet nem talált, a konténereket a tulajdonosok bérbe 
adják.  Azt javasolták akik sitt szállítással foglalkoznak, hogy 8 m3-estől nagyobbat nem 
szabad venni, mert ha az tele van sittel, tégla darabokkal, akkor azt a súlya miatt nem lehet 
üríteni.  Amennyiben az önkormányzat vásárolna egy ilyen konténert még azt is meg kellene 
beszélni, hogy hová legyen letéve.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy ez a sitt szállítás, hogyan működne, meg lenne határozva, 
hogy mennyibe kerül 1m3 sitt lerakása? Ki felügyelné, kinek fizetnének? Elmondta, hogy Ő 
nem tudja elképzelni, hogy ez jól fog működni a későbbiekben. Nehéz követni, hogy ki, 
mikor milyen mennyiségű építési törmeléket rak bele.  
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JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy az önkormányzatnak úgy kell kikalkulálni a konténerbe 
berakható sitt árát, hogy a konténer elszállíttatásának az árát fedezze a beszedett összeg.  1m3 
ára kb. 4000.- Ft lenne. Aki ezért nem akar fizetni, az Ceglédre tudja elszállítatni.  
 
BÓKA GERGELY képviselő elmondta, hogy a képviselő-testület azért emelte fel a 
kommunális adó összegét, hogy konténert tudjon erre a célra vásárolni.   
 
 
HEGEDŰS-MELEG ANNAMÁRIA Kókai lakos elmondta, hogy véleménye szerint vannak 
olyan emberek, akik szívesen fizetnének, csak valahová tudnák tenni az ilyen jellegű 
hulladékaikat. Vannak olyan emberek, akik nem fizetnek, inkább más ingatlanaira, külterületi 
részekre kiszállítják.  
 
VASTAGNÉ ÚJFALUSI LÍDIA településüzemeltetési előadó elmondta, hogy már olyan sok 
építési törmeléket halmoztak fel a zártkerti és külterületi részeken, hogy az önkormányzat 
nem tudja elszállítatni, már ezekkel megtelne a konténer, aminek nem olcsó az elszállíttatása. 
Azt az embert kell felszólítani. akinek a tulajdonán keletkeznek ezek a sitt és egyéb hulladék 
lerakók.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Körtefalapos utca végétől rengeteg 
szemetet szedett össze az önkormányzat, amit most elszállítatott. 
   
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy érkezett egy ajánlat 1700 Ft / tonna áron 
aszfaltra, az utak javításához az önkormányzatnak szüksége lesz majd rá. 
Érdemes lenne elgondolkodni, hogy meg kellene rendelni.  
 
KISS IMRE jegyző elmondta, hogy a csatornatársaság már átadta az önkormányzatnak az 
érdekeltségi hozzájárulások tartozásokat adók módjára történő behajtásra.  
Az érintett személyek évekkel ezelőtt fellebbezhettek volna, ha vitatni szerették volna a 
hozzájárulás mértékét, stb. Azokat a tartozásokat amit behajtásra átadnak, az 
önkormányzatnak nincs mérlegelési joga, a törvény alapján be kell hajtania. Az 
önkormányzatnak ezeket az összegeket másfél éven belül be kell hajtani. Azok a személyek, 
akik azt gondolják, hogy nem jogos a követelés, a csatorna társaságot perelhetik, de attól még 
a tartozást be kell hajtani.  
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester egyéb hozzászólás hiányában a képviselőtestületi ülést 20 óra 
15 perckor bezárta, és elköszönt.  
 

 K. m. f.  
 
 
 Juhász Ildikó                          Kiss Imre  
 Polgármester                 Jegyző 

          
 
 
             Dr. Faroun Ghassan  
                   Jkv. hitelesítő 
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